Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 09:28
Link do produktu: https://zaw-pol.com/juki-mf7923-u11b56ut51-renderka-cylindryczna-3-iglowa-z-automatyka-i-
elektromagnetycznym-obcinaniem-nici-5-6mm-komplet-p-502.html
JUKI MF7923-U11B56/UT51
- renderka cylindryczna
3-igłowa z automatyką i
elektromagnetycznym
obcinaniem nici, 5,6mm -
komplet
Cena 4 170.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Automatyczne obcinanie
nici
Tak
Opis produktu
JUKI MF7923-U11B56/UT51 - renderka cylindryczna 3-igłowa z automatyką i elektromagnetycznym obcinaniem
nici, 5,6mm - komplet
Renderka, maszyna drabinkowa 3-igłowa, łoże cylindryczne, z dolnym i górnym przeplotem, prędkość szycia
6000 ściegów/min, centralne smarowanie, możliwość wyłączenia  górnego przeplotu. Maszyna kompletna ze
stołem i silnikiem.
Parametry techniczne:
– rozstaw igieł: 5,6mm
– wysokość podnoszenia stopki 5 mm (opcjonalnie 8 mm po zdemontowaniu górnego przeplatacza)
– długość ściegu 0,9 – 3,6 mm
– transport dolny różnicowy 1:0,9 – 1:1,8 (możliwe wyregulowanie do 1:0.6~1:1.1)
– prędkość szycia 6000 ściegów/min
– elektromagnetyczna obcinarka nici
Maszyna dostępna również w wersjach: pneumatycznej, elektromagnetycznej z rozstawem igieł 6,4mm oraz pneumatycznej z
rozstawem igieł 6,4mm.
WYSYŁKA MASZYN W 2-3 PACZKACH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold